

C & W LEHMANN ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2013

John Rydam

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C & W LEHMANN ApS

Hjortholmvej 3

3400 Hillerød

Telefonnummer: 48255463

CVR-nr: 15197684

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

Døssing & Partnere Revisionsinteressentskab

Roskildevej 12A

3400 Hillerød

CVR-nr: 54879911

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af finansiel indtægt fra salgsgældsbev.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.480 hvilket er tilfredsstillende. Selskabet balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 406.058 og en egenkapital på kr. 383.984, svarende til en soliditet på 94,6 %.

Forslag til resultatdisponering fremgår under resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2012.

Den forventede udvikling

Det forventes, ikke at selskabet vil have nogen væsentlig indtjening i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse

Der er ikke sket ændringer i selskabets ledelse i det forløbne år.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Produktionsomkostninger		-6.135
Bruttoresultat		-6.135
Resultat af ordinær primær drift		-6.135
Andre finansielle indtægter		27.376
Øvrige finansielle omkostninger		-13.400
Ordinært resultat før skat		7.841
Ekstraordinært resultat før skat		7.841
Skat af årets resultat	1	-6.361
Årets resultat		1.480
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600
Overført resultat		-95.120
I alt		1.480

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Likvide beholdninger		406.058
Omsætningsaktiver i alt		406.058
AKTIVER I ALT		406.058

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000
Overført resultat		87.384
Egenkapital i alt	3	287.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.856
Skyldig selskabsskat		15.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.674
Gældsforpligtelser i alt		118.674
PASSIVER I ALT		406.058

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Saldo 30.09.2011	20.470	12.595
Beregnet skat af årets resultat	6.362	8.856
Korrektion til tidligere års skat	-1	0
Betalt skat i året	-11.613	-981
Saldo 30.09.2012	15.218	20.470
Skat af årets resultat:		
Årets skat	6.362	8.856
Korrektion vedr. tidligere år	-1	0
Skat af årets resultat i alt	6.361	8.856

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Aktier	2011/12	2010/11
100 stk. aktier i Copiax Intressenter AB	0	13.401
Salgsgældsbrief	2011/12	2010/11
Nordsjællands Låseteknik	0	118.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	132.205

3. Egenkapital i alt

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat		
Saldo 30.09.2011	182.504	254.063
Udbytte af årets resultat	-96.600	-96.000
Årets resultat	1.480	25.041
Saldo 30.09.2012	87.384	182.504
Egenkapital i alt	287.384	382.504

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. feb 2013.